湖南省妇女联合会
关于举行第七届全省五好文明家庭、先进协调组织暨节能环保家庭、节能减排示范社区表彰活动的通知
各市（州）、省直五好文明家庭创建活动协调小组，省五好文明家庭创建活动协调小组成员单位：

经省五好文明家庭创建活动协调小组研究决定，拟对第七届全省五好文明家庭、先进协调组织，以及全省节能环保家庭、节能减排示范社区进行表彰。现将有关事项通知如下：

一、时间：7月24日上午8:30

二、地点：省妇女儿童活动中心8楼会议室（长沙市东风路5号）

三、参加人员：

1、省五好文明家庭创建活动协调小组各成员单位相关领导；

2、省直妇工委主任、各市（州）妇联宣传部长；

3、参加演讲的家庭代表；

4、长沙市、省直五好文明家庭代表。
四、会议须知：

1、各市（州）妇联宣传部长，演讲家庭代表请于7月23日到湖南宾馆报到；

2、演讲家庭代表、相关市（州）妇联宣传部长请于7月23日15：00参加在省妇女儿童活动中心8楼会议室进行的彩排。

联系人：

严小玲：13308493255，82217546

尹素云：15084705898

                     省五好文明家庭创建

                     活动协调小组办公室

                      2009年7月13日